Cislo
faktary
20133
3749900293
20130263
31012111
130100046
263/13
2130331
20131024
0031000403
1130515470
92013
31012120
5216399025
1130524988
130168
20130042
20130379
1061301109
1355002002

293002090

130100061

Predmet faktury
Obchodny nazov
Lavicky

Katarina Kullarova
Sluzby pevnej siete
Slovak Telekom a.s.
Spracovanie dokumentacie CO a KR
NCRC, Ing. Jozef Nosal
Kancelarske potreby
M.K.TRADE
Doprava

Imrich Cziz

Vykon ¢innosti TPO
Ladislav Mathaides
Material
LEG-KOVO s.r.o.
Tonery

Aktiva

Ceny do sut'aze
Vicotry spport s.r.o..
Telefon

SWAN a.s.
Pristresok pri KD
Renostav

Kancelarske potreby
M.K.TRADE

Elektricka energia

SSE a.s.

Telefon

SWAN a.s.

Aerofoto CD

CBS Vydatel'stvo s.r.o.
Nahradné diely
TERRA-VARI-HONDA.
Néhradné diely
LEG-KOVO s.r.o.
Vyvoz kom. odpadu
Brantner s.r.o.

Stravné listky

Vasa Slovensko s.r.o.
Kuchynské misky
IGNEUS s.r.o.

Strk, doprava

Imrich Czaz

1CO

43580602
35763469
46199004
37753771
10911600
41305701
43849661
37542966
35774282
35680202
37544438
37753771
36403008
35680202
46747818
43530800
43849661
36021211
35683813
24737623

10911600

Datum prijatia Suma

3.5.2013

6.5.2013

6.5.2013

6.5.2013

7.5.2013

9.5.2013

9.5.2013

9.5.2013

10.5.2013

10.5.2013

13.5.2013

17.5.2013

17.5.2013

20.5.2013

20.5.2013

24.5.2013

24.5.2013

27.5.2013

27.5.2013

29.5.2013

30.5.2013

373,00 €
44,62 €
20,00 €
22,90 |€
44,88 €
11,10 €
57,96 €
97,30 €
37,21¢€
47,63 €
906,00 €
65,60 |€
75,22 |€
2,32€
55,00 €
23,94 €
26,90 €
164,83 €
182,64 €
258,63 €

96,96 €



